IIS “Chino Chini” – Borgo San Lorenzo

RELAZIONE FINALE DEL DOCENTE
	DOCENTE
	
	A.S.
	

	INDIRIZZO/CORSO
	
	DISCIPLINA
	
	CLASSE
	


N.B. La presente traccia di relazione finale è destinata alla compilazione al computer. Nelle tabelle, si pregano i docenti di inserire in caso di necessità righe ulteriori, o cancellare quelle superflue.
LA PRESENTE RELAZIONE SEGUE LO SCHEMA DELLA PROGRAMMAZIONE INIZIALE, CHE NE RAPPRESENTA IL TERMINE DI RIFERIMENTO  E ALLA QUALE SI RIMANDA PER INDICAZIONI SULLE MODALITA’ DI VALUTAZIONE
I. Obiettivi generali interdisciplinari (cognitivi/operativi/affettivi) stabiliti dal Consiglio di Classe (ripresi dalla programmazione di Consiglio), e livello di conseguimento:
	
	Obiettivi generali interdisciplinari
	da pochi studenti o da nessuno
	da una minoranza della classe
	da una metà circa della classe
	da una maggioranza della classe
	da tutti o quasi tutti gli studenti

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


Commenti
	


II. Competenze e obiettivi (abilità e conoscenze) disciplinari 
Al termine dell’anno di corso l’allievo dovrà (sapere / saper fare / saper essere...):

	
	Competenza/e
	da pochi studenti o da nessuno
	da una minoranza della classe
	da una metà circa della classe
	da una maggioranza della classe
	da tutti o quasi tutti gli studenti

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


Commenti
	


III. CASI PARTICOLARI DI STUEDENTI E STUDENTESSE da SEGNALARE (eccellenze, potenziamento, attese …)
	
	Cognome e nome
	Osservazioni

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	...
	
	


V. UDA SVOLTE RISPETTO ALLA PROGRAMMAZIONE INIZIALE

	Sigla
	UDA

previste in programmazione
	Svolgimento
	Numero e tipologia verifiche
	Attività di recupero/rinforzo attuate
	Aderenza alla programmazione iniziale/Osservazioni

	
	
	Intera

mente
	Parzial

mente
	No
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


VI. ATTIVITA’ /UDA previste e non svolte
	


VII. Attività curricolari ed extracurricolari che hanno concorso alla costruzione delle competenze. Interazione/integrazione con altre discipline  
	


IX. Eventuali riflessioni su testi in adozione, materiali didattici, supporti   
X. CONSIDERAZIONI FINALI E PROPOSTE (in particolare riguardo a eventuali correzioni da apportarsi alla programmazione per l’anno successivo, ad attività integrative, a particolari metodologie da adottarsi etc.)
	


	Borgo San Lorenzo, li
	
	Firma del docente
	


